§ VIII. Supereft, ut pauca denique, de vocis Etymo adjiciamus, atque efficacia. A *voto votum*, quasi *Voli-*

QX
TM
740

volitum, Spanhemius *VVigandus* petit. Cur non plane à volando, aut volatu? Meliusculè in Originib. L.L. votum repetit à *voveo*, Beccmannus. Tò vovere verò ipsi, quasi ve avere, (quod est valdè, ut *vegrandis*, *Vejovis &c.* vocatur). Rectè tamen acquiescit in Scaligeri sententia; ut deducatur δέντα τοι βοῶν, clamando. Voce enim contentissimâ cum precibus nuncupabatur votum. Nec *vociferor* duntaxat, sed & celebro significat βοῶν; pro quo, & βωτῷ invenias apud Herodot, eodem sensu. Rectè votum ponitur pro *sponsione*, aut *missione* Deo facta; rectè dicitur de serio obviandi animo propositoq;; rectè insuper de nuptiis: quo sensu Tacitus de Germ. mor. cum spe votog. insigere uxoris: Malè pro suffragio, wann man in Collegiis herumb votiret. Pessimâ Latinitate ponitur *devotio*, pro pietate singulari, & *devotus*, pro ardentius religioso: nec errantium multitudo patrocinium errori parit. Sed hæc alibi uberioris sunt castigata. Conferat, qui volet hæc & talia, insignis Viri, *Præscbii*, Commentariolum de *Barbarismis*. Solvimus nos vota
DEO, gratias immensas!

WOMA

M.F.